
Perlindungan Hukum
Terhadap Asisten Rumah

Tangga (ART) yang Mengalami
Kekerasan Ditinjau dari Hukum

Ketenagakerjaan
by Astri Maharani

Submission date: 15-Jun-2024 06:05AM (UTC-0500)
Submission ID: 2402918716
File name: Aktivisme_Vol_1_no_3_Juli_2024_hal_279-287.pdf
(786.44K)
Word count: 3267
Character count: 21503



2

3

8

8

15

36

37

38 39

42

47



1

1

1

1

1

6

9

9

16

18

35

46



2

3

4

12

20

29

43

44

45



1

1

3

3

4

11

26

31



1

2

4

12

13

17

33

48



3

7

7

21

22

24

25

34

41



2

14



3

9

11

17

18

23

27 27

32

40



2

4

5

10

19

28

28

30



25%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

15%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Perlindungan Hukum Terhadap Asisten Rumah Tangga (ART)
yang Mengalami Kekerasan Ditinjau dari Hukum
Ketenagakerjaan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ojs.ukb.ac.id
Internet Source

journal.appihi.or.id
Internet Source

vdocuments.net
Internet Source

journal.uii.ac.id
Internet Source

journal.umpo.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

Yustisianto, Agus Irawan. "Rekonstruksi
Regulasi Perlindungan Hukum Terhadap
Korban Tindak Pidana Kekerasan Dalam
Rumah Tangga Berdasarkan Nilai Keadilan",
Universitas Islam Sultan Agung (Indonesia),
2023



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

Publication

ejournal.balitbangham.go.id
Internet Source

Ramadhona, Ana. "Rekonstruksi Regulasi
Perlindungan Hukum Terhadap Hak Pekerja
Outsourcing Yang Berbasis Nilai Keadilan",
Universitas Islam Sultan Agung (Indonesia),
2024
Publication

Sriwahyuni, Yuyun. "Indonesian Muslim
Women's Lives in the Era of Neoliberalism
and Islam (Neo)Conservatism: A Case Study
in Indonesia", State University of New York at
Buffalo, 2023
Publication

repository.uhn.ac.id
Internet Source

yogislaluhokky.wordpress.com
Internet Source

angga-hukumkeluarga.blogspot.co.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

ejurnalqarnain.stisnq.ac.id
Internet Source

www.ejournal.warmadewa.ac.id



16 1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Internet Source

Afda’U, Faisal. "Perlindungan Hukum
Terhadap Anak Sebagai Korban Pemerkosaan
dalam Proses Peradilan Pidana (Studi Kasus
Pengadilan Negeri Semarang)", Universitas
Islam Sultan Agung (Indonesia), 2023
Publication

digilib.uinkhas.ac.id
Internet Source

ojs.unud.ac.id
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

repository.warmadewa.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Surabaya
The State University of Surabaya
Student Paper

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

www.katolikana.com
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source



26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

publish.ojs-indonesia.com
Internet Source

Fajrianto Fajrianto. "Perlindungan Hukum
Terhadap Pekerja Rumah Tangga Dalam
Perspektif Hak Konstitusional Dan Hambatan
Penerapannya di Indonesia", Jurnal Al Azhar
Indonesia Seri Ilmu Sosial, 2023
Publication

Ikawati, Linda. "Rekonstruksi Pelaksanaan
Sanksi Pidana Terhadap Pengguna Narkotika
Menurut Undang-Undang Nomor 35 Tahun
2009 Yang Berbasis Nilai-Nilai Keadilan",
Universitas Islam Sultan Agung (Indonesia),
2022
Publication

eprints.ums.ac.id
Internet Source

mistar.id
Internet Source

Submitted to Universitas Ibn Khaldun
Student Paper

jurnal.uai.ac.id
Internet Source

Amalia, Rahmi. "Penerapan Sanksi Pidana
Terhadap Tindak Pidana Kekerasan Dalam
Rumah Tangga Yang Menyebabkan Korban



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

Meninggal Dunia (Study Putusan Nomor:
276/Pid.Sus/2021/Pn. Spt)", Universitas Islam
Sultan Agung (Indonesia), 2024
Publication

Submitted to Fakultas Ekonomi Universitas
Indonesia
Student Paper

Submitted to Universitas Andalas
Student Paper

asy-syirah.uin-suka.com
Internet Source

ejurnal.politeknikpratama.ac.id
Internet Source

elibrary.unisba.ac.id
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

mimirbook.com
Internet Source

swillsondm.blogspot.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Purwoto, Ady. "Rekonstruksi Regulasi
Perlindungan Hukum Untuk Keselamatan



44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

Kerja Bagi Tenaga Kesehatan Akibat Pandemi
Penyakit Menular Berbasis Nilai Keadilan",
Universitas Islam Sultan Agung (Indonesia),
2023
Publication

Suyanto, Aryas Adi. "Rekonstruksi Regulasi
Kewenangan Penyadapan Oleh Komisi
Pemberantasan Korupsi Dalam Penanganan
Tindak Pidana Korupsi Berbasis Nilai
Keadilan", Universitas Islam Sultan Agung
(Indonesia), 2024
Publication

doaj.org
Internet Source

journal.uinjkt.ac.id
Internet Source

jurnal.una.ac.id
Internet Source

Prisko Yanuarius Djawaria Pare, Andi Sofyan,
Wiwie Heryani. "Kebijakan Perlindungan
Hukum Pidana Terhadap Pekerja Rumah
Tangga Sebagai Korban Kekerasan Oleh
Majikan", Citra Justicia : Majalah Hukum dan
Dinamika Masyarakat, 2021
Publication



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off



FINAL GRADE

/0

Perlindungan Hukum Terhadap Asisten Rumah Tangga (ART)
yang Mengalami Kekerasan Ditinjau dari Hukum
Ketenagakerjaan
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


